
VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

1 

 

 

 
 
Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Oldřichov v Hájích konaného dne 29. 4. 2024 
 
 
ZO schválilo program jednání:  
 
Program jednání:  
1) Představení loga 
2) Zpráva kontrolního výboru obce 
3) Zpráva finančního výboru obce 
4) Střednědobý výhled rozpočtu obce Oldřichov v Hájích 2024 – 2027  
5) ZŠ a MŠ Mníšek, žádost o finanční příspěvek 
6) ZŠ a MŠ Mníšek, žádost o finanční příspěvek 
7) Smlouva o zřízení služebnosti vodovodní přípojky_p.p.č. 2007 
8) Centrum Lira, z.ú., žádost o finanční příspěvek 
9) Statut fondu obnovy vodovodu a kanalizace v majetku obce Oldřichov v Hájích 
10) Změna ÚP – regulativy 
11) Plán rozvoje prorodinné a proseniorské politiky obce 2024 
12) Přestavba Oú na ZŠ – Zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce 
13) Různé 
14) Závěr  
 
 

USNESENÍ č. 44/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje výběr loga doporučeného pracovní skupinou a 
grafikem Petrem Bímou. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 45/4/2024  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru bez připomínek. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 

USNESENÍ č. 46/4/2024  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru bez připomínek. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 47/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Oldřichov v 
Hájích 2023-2026 (2034) 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 



VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

2 

 

USNESENÍ č. 48/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Darovací smlouvu se ZŠ a MŠ Mníšek, Oldřichovská 
198, 463 31 Mníšek na částku 3 400,- Kč na kulturní akce pro MŠ Mníšek. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 49/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Darovací smlouvu se ZŠ a MŠ Mníšek, Oldřichovská 
198, 463 31 Mníšek na částku 2 500,- Kč na akci rozloučení s předškoláky pro MŠ Mníšek 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 50/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti s Milanem 
Sádkem na uložení vodovodní přípojky do p.p.č. 2007 v k.ú. Oldřichov v Hájích. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 51/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje finanční příspěvek organizaci Centrum LIRA, z.ú. 
ve výši 14 750,- Kč. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 52/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Statut fondu obnovy vodovodu a kanalizace v 
majetku obce Oldřichov v Hájích. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 53/4/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje stanovení minimální velikosti stavebních pozemků 
pro stavby hlavního a přípustného využití na stabilizovaných i zastavitelných plochách 
smíšených obytných venkovských na velikost 800 m2, kdy se zároveň velikost stavebních 
pozemků v zastavitelných plochách smíšených obytných venkovských odvozuje od 
stanoveného limitovaného počtu staveb hlavního resp. přípustného využití v jednotlivých 
plochách smíšených obytných venkovských uvedených v podmínkách pro využití ploch v 
tabulkách kapitoly C.3.1 Vymezení ploch zastavitelných (Z) s možností výjimek uvedených v 
návrhu odůvodnění změny ÚP. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 54/4/2024  

ZO projednalo a schvaluje Plán rozvoje prorodinné a proseniorské politiky Obce Oldřichov v 
Hájích 2024-2029. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 (J. Tichý) 
 

USNESENÍ č. 55/4/2024  

ZO projednalo a schvaluje: 
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. 
předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního 
řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem: „Přestavba budovy obecního úřadu na základní školu" 



VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

3 

 

 
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. (2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6) 
zákona hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší nabídkové ceny 
uvedené v Kč bez DPH. 
 
II. souhlasí 
 
a) s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníka hodnotící komise zadavatelem 
ve složení: 
 
člen komise 
 
J. Šťastná 
J. Vávrová 
D. Senohrábek 
 
náhradník komise R. Šarapatka, J. Hodačová 
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele 
 
b) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora-
Malín, IČO: 74690728 na zabezpečení organizace průběhu tohoto zadávacího řízení dle ust. § 
43 zákona s tím, že tato pověřená osoba zadavatele společně s jednou osobou zadavatele 
otevírá elektronicky podané nabídky, posuzuje kvalifikaci i další doklady u nabídek účastníků 
a vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy. 
 
III. pověřuje 
 
starostku obce a v její nepřítomnosti místostarostku obce k odsouhlasení pověřenou osobou 
zadavatele navržených zadávacích podmínek tohoto zadávacího řízení a ke všem úkonům a 
rozhodnutím činěným dle zákona zadavatelem v průběhu tohoto zadávacího řízení, kromě 
rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení vyjma případu, kdy v soutěži není 
žádný účastník. 

Pro: 6 Proti: 1 (J. Tichý)  Zdržel se: 0 
 
 
 

USNESENÍ č. 56/4/2024  

ZO projednalo a schvaluje finanční příspěvek ve výši 5,-Kč/obyvatel/rok pro Hospic sv. 
Zdislavy, o.p.s., se sídlem Pod Perštýnem 321/1, 460 01 Liberec – I Perštýn. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 57/4/2024  

ZO projednalo a schvaluje zveřejnit záměr zatížit pozemky p.č. 2150/7 a p.č. 2150/8 v k.ú. 
Oldřichov v Hájích věcným břemenem služebností inženýrské sítě vodovodní přípojky pro č.p. 
220. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

USNESENÍ č. 58/4/2024  



VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

4 

 

ZO projednalo a schvaluje předloženou výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentace na 
stavbu: „Oprava hřbitovní zdi v obci Oldřichov v Hájích“. 
ZO pověřuje Ing. Petru Soukupovou ze společnosti LKA, Jiřího náměstí 43/10, 290 01 
Poděbrady administrací výběrového řízení a stanovuje hodnotící komisi nabídek ve složení:  
Jana Šťastná, Jiřina Vávrová, Radim Šarapatka 
ZO schvaluje přímé oslovení těchto firem: 
SKJ, s.r.o., Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou skj-sro.cz 
Ivan Rajn, Mníšek 316, 463 31 Chrastava, ivo.rajn@volny.cz, tel.: 777189233 
DURANGO, s.r.o., Kopeckého 186, 460 14 Liberec 14 
Tomivos, s.r.o., Dlouhá 393, 463 31 Mníšek 
1ku1, IČ: 04465075, Hodkovická 52/52, 460 06 Liberec, ales@1ku1.cz 
 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 

 
 
 
…………………                                       …………………… 
Jana Šťastná        Jiřina Vávrová 
starostka obce       místostarostka obce 
 

 


